LUZBIAN GUTIERREZ MARIN
Abogada

Senor

JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
PALMIRA

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: COVINOC S.A

DEMANDADO: JUAN CARLOS GOMEZ ANGEL
RADICACION:  765204189001-2019-00127-00

ASUNTO:  PRESENTACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO.

LUZBIAN GUTIERREZ MARIN, identificada como aparece al pie de mi firma,
actuando en calidad de apoderada judicial de la enfidad demandante
en el proceso de la referencia, presento al despacho para su
consideracion la liguidacion del crédito conforme el mandamiento de
pago al 31 de Julio de 2021.

Del senor juez, Atentamente,

LUZBIAN GUTIERREZ MARIN
C. C.No. 31.863.773 de Cadli
T.P. No.31.793 del C.S. de la J.

Teléfono celular 3137120219

luzbiang@hotmail.com
Cali- Valle



JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE PLAMIRA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 432438
PROCESO DE PLATAFORMA 8 COLPATRIA CONTRA:
GOMEZ ANGEL JUAN CARLOS CC 94.311.106
VALOR EN PESOS
Tafa Tas? EA. Dias . Intereses De|| Acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada Capital
Mora Mora Intereses Mora
Legal mora
3/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 29 7.804.043,00 161.701,87 161.701,87
1/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 7.804.043,00 166.273,50 327.975,36
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 7.804.043,00 171.142,38 499.117,74
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 7.804.043,00 169.251,16 668.368,90
1/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 7.804.043,00 156.542,11 824.911,01
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 7.804.043,00 170.932,48 995.843,48
1/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 7.804.043,00 164.954,38 1.160.797,87
1/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 7.804.043,00 170.670,02 1.331.467,89
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 7.804.043,00 164.802,02 1.496.269,92
1/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 7.804.043,00 170.197,37 1.666.467,29
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 7.804.043,00 170.512,51 1.836.979,80
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 7.804.043,00 164.954,38 2.001.934,18
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 7.804.043,00 168.777,60 2.170.711,78
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 7.804.043,00 162.767,41 2.333.479,19
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 7.804.043,00 167.302,36 2.500.781,56
1/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 7.804.043,00 166.194,00 2.666.975,56
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 7.804.043,00 157.484,32 2.824.459,88
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 7.804.043,00 167.618,73 2.992.078,62
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 7.804.043,00 160.164,84 3.152.243,46
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 7.804.043,00 161.584,44 3.313.827,90
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 7.804.043,00 155.754,56 3.469.582,46
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 7.804.043,00 160.999,57 3.630.582,03
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 7.804.043,00 162.381,25 3.792.963,28
1/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 7.804.043,00 157.552,73 3.950.516,01
1/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 7.804.043,00 160.786,78 4.111.302,79
1/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 7.804.043,00 153.590,74 4.264.893,54
1/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 7.804.043,00 155.714,82 4.420.608,35
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 7.804.043,00 154.588,93 4,575.197,28
| 1/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 7.804.043,00 141.090,13 4.716.287,41
1/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 7.804.043,00 153.783,68 4.870.071,09
1/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 7.804.043,00 148.723,98 5.018.795,07
1/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 7.804.043,00 153.461,33 5.172.256,39
| TOTAL 7.804.043,00 5.172.256,39
Fecha Saldo || 31/07/21
|| CONCEPTO l PESOS |




Capital

7.804.043,00

Intereses de Plazo

1.115.370,00

Intereses Causados

3.258.818,91

Intereses de Mora

5.172.256,39

TOTALES

17.350.488,30

Elaboré: Sandra Ortiz




30/8/2021 Correo: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEMANDANTE: COVINOC S.A DEMANDADO: JUAN
CARLOS GOMEZ ANGEL RADICACION: 765204189001-2019-00127-00

Luzbian Gutierrez <luzbiang@hotmail.com>
Lun 09/08/2021 13:38

Para: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j0Tpccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (169 KB)
MEMO09-08-21.pdf;

Sefior
JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE PALMIRA
ENVIADO VIA CORREO ELECTRONICO

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: COVINOC S.A

DEMANDADO: JUAN CARLOS GOMEZ ANGEL
RADICACION: 765204189001-2019-00127-00

ASUNTO: PRESENTACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO.

En mi calidad de apoderada judicial de la parte actora, adjunto memorial que contiene la liquidacion del
crédito.

Del sefior juez, respetuosamente,
LUZBIAN GUTIERREZ MARIN

ABOGADA
TEL: 3751766 CEL: 313-712-02-1-9
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